
Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны  

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 
«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

02.08.2025                    315–ЛД                                        

г.Гродна г.Гродно 
 

О зачислении в число обучающихся   

1 курса медико-психологического  

факультета для получения специального  

высшего образования  

на условиях оплаты 

 

 

На основании  решения приемной комиссии (протокол № 16 от 02.08.2025) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Зачислить обучающимися по специальности «Медико-психологическое 

дело» на обучение на условиях оплаты  02.08.2025 следующих лиц: 

1.  Адамович Ксения Андреевна 

2.  Войтеховская Анна Анатольевна 

3.  Гробицкая Варвара Витальевна 

4.  Гущина Елизавета Дмитриевна 

5.  Давидович Евгения Владимировна 

6.  Давыдик Ярослав Сергеевич 

7.  Ермолич Дарья Евгеньевна 

8.  Здоронок Александра Александровна 

9.  Карпович Алина Игоревна 

10.  Кожемякина Екатерина Максимовна 

11.  Конюшок Мария Дмитриевна 

12.  Кравчук Артём Юрьевич 

13.  Крутикова Александра Сергеевна 

14.  Макаренко Василий Сергеевич 

15.  Маковчук Игнат Анатольевич 

16.  Никишов Илья Викторович 

17.  Пронько Захар Сергеевич 

18.  Прусская Елизавета Александровна 

19.  Седач Рада Олеговна 

20.  Степанюк Надежда Александровна 

21.  Трусило Полина Юрьевна 

 

 

Ректор                И.Г.Жук 


